根据上海市司法局《关于做好 2025 年度基层法律服务

所和基层法律服务工作者考核工作的通知》，我局对本区基

层法律服务所和基层法律服务工作者进行了考核。现将通过

年度考核的基层法律服务所、基层法律服务工作者名单公布

如下：

一、基层法律服务所

上海市奉贤区南桥法律服务所

负责人：李权

地址：上海市奉贤区南桥镇古华新村 225 号 101 室

联系电话：37112787

二、基层法律服务工作者

李权、徐瑞林、沈浩、林吉忠、康建明、卫金龙、吴耀

洲

特此公告。

上海市奉贤区司法局

2025 年 12 月 29 日

		2026-01-07T13:18:37+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。